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Period Antique 
Furniture & Porcela ins
closing 12 March from 12noon

GLASS

1
Whitefriars Three Elongated Specimen Vases, 
clear, amber and pewter colourways 27cm H
$50 - $100

2
Whitefriars Three Elongated Specimen Vases, 
clear & ruby colourways, 27cm H
$50 - $100

3
Whitefriars Three Elongated Specimen Vases, 
inverted tear drop base, amber, pewter & 
emerald colourways, 22cm H
$50 - $100

4
Whitefriars Four Elongated Specimen Vases, 
inverted tear drop bases in clear, amber, 
cinnamon, 22cm H
$50 - $100

5
Whitefriars Three Elongated Specimen Vases, 
in colourway ruby, clear & cinnamon, 19cm H
$50 - $100

6
Whitefriars Four Elongated Specimen Vases, 
in colourway clear, pewter & amber, 19cm H
$50 - $100

7
Whitefriars Pair Elongated Tulip Specimen 
Vases, ruby colourway, 19cm H
$50 - $100

8
Whitefriars Two Vases & Candle Stand, all in 
ruby colourway, with clear base to the candle 
stand 20cm H, 21cm H
$100 - $200

9
Whitefriars Three Specimen Vases, various 
shapes encased ruby, ruby and pewter co-
lourways, 19cm H, 20cm H & 18cm H
$50 - $100

10
Whitefriars Rosebowl & Goblet, ruby colour-
way on clear bases, 20cm H & 14cm H
$50 - $100

11
Whitefriars Three Ewers, all in ruby colourway 
with clear strap handles, 19cm H & 13cm H
$80 - $160

12
Whitefriars Three Ewers, all in Kingfisher blue 
colourway with clear strap handles, 13.5cm 
H, 11cm H & 12cm H
$80 - $160

13
Whitefriars Ewer, kingfisher blue colourway 
with clear strap handle, 17cm H
$80 - $160

14
Whitefriars Three Slender Specimen Vases, 
encased ruby, pewter & arctic blue colour-
ways, 19cm H
$50 - $100

15
Whitefriars Three Swan Ornaments, amber, 
pewter & sage green, 21cm H
$100 - $200

16
Whitefriars Water Jug, sage green colourway, 
23cm H
$50 - $100

17
Whitefriars Spirit Decanter, amber colourway, 
25cm H
$80 - $160

18
Whitefriars Trumpet Vase, trailing form in 
sapphire blue colourway, 21.5cm H
$100 - $200

19
Whitefriars Trumpet Vase & Dish, both in 
trailed design, clear & amber colourways, 
15cm H & 11.5cm Dia
$50 - $100

20
Whitefriars Heavy Encased Vase, sapphire 
blue colourway, 21cm H
$100 - $200

21
Two Whitefriars Tulip Vases, sapphire blue & 
sage green colourways, 15cm H
$100 - $200

22
Whitefriars Three Flared Rim Dishes, ruby, 
amethyst & sage green colourways, 15.5cm 
Dia
$50 - $100

23
Two Whitefriars Duck Ornaments, clear & 
sage green controlled bubble colourways, 
16cm H & 14cm H
$100 - $200

24
Whitefriars Encased Knobbly Glass Vase, 
streaky brown colourway, 18cm H
$160 - $400

25
Whitefriars Encased Knobbly Glass Vase, 
steaky green colourway, 13cm H
$100 - $200

26
Whitefriars Bark Textured Vase, encased ruby, 
26cm H
$200 - $400

27
Whitefriars Three Bark Pattern Tumblers & 
Vase, tumblers in clear glass, encased ruby 
glass vase
$50 - $100

28
Whitefriars Table Dish & Vase, controlled 
bubble amber colourway, 
20cm Dia & 12cm H
$60 - $160

29
Whitefriars Table Dish & Vase, controlled 
bubble sapphire blue colourway, 20cm Dia 
& 8cm H
$60 - $160

30
Whitefriars Table Dish & Vase, controlled 
bubble sapphire blue colourway, 19cm Dia 
& 12cm H
$60 - $160

31
Whitefriars Heavy Lobed Vase, controlled 
bubble clear colourway, 24cm H
$100 - $200

32
Whitefriars Two Graduated Heavy Lobed 
Vases, controlled bubble clear colourway,  
21cm H & 13cm H
$100 - $200

33
Whitefriars Four Table Dishes, controlled 
bubble clear, ruby & amber colourways, 
13cm Dia & 10cm Dia
$50 - $100

34
Whitefriars Table Dish & Posy Vase, encased 
ruby controlled bubble & amber tinted co-
lourways,  15cm Dia & 20cm Dia
$50 - $100

35
Whitefriars Two Table Dishes, foldover rims 
encased pewter & smoky colourways, 14cm 
Dia & 11cm Dia
$50 - $100

36
Whitefriars Studio Glass Dish, sea blue with 
trailing opaque tendrils 21cm dia
$100 - $200

37
Whitefriars Slab Sided Vase, encased smoky 
colourway, 17cm H
$50 - $100

38
Mid C20th Heavy Studio Glass Vase, wavy 
knobbed pattern, slight rim chipping to foot, 
27cm H
$160 - $400

39
Scottish Monart Beaker Vase, pink aventurine 
flecked colourway, signed Monart Made in 
Scotland, 16.5cm H
$200 - $400

40
Scottish Monart Table Dish, green aventurine 
flecked colourway, 23.5cm Dia
$200 - $400

41
Scottish Vasart Vase, tinted pink, sea green & 
blue aventurine flecked colourway, 28cm H
$200 - $400

42
Scottish Monart Studio Table Bowl, lobed 
foot foldover rim, crackle blood red to jade 
green colourway, 39.5cm Dia
$200 - $400
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43
Scottish Monart Vase, compressed circular 
form in sea green & blue colourways, still 
with paper label (faults), 22cm H
$100 - $200

44
Mid C20th Murano Glass Clown Bust
$80 - $160

45
Mid C20th Murano Glass Underwater 
Paperweight, single base rim chip
$50 - $100

46
Two Mid C20th Murano Glass Bird Orna-
ments
$60 - $160

47
Two Mid C20th Animal Glass Ornaments 
Toucan & Squirrel
$60 - $160

48
Two Mid C20th Animal Glass Ornaments Owl 
& Pig
$60 - $160

49
Two Mid C20th Glass Cat Ornaments
$60 - $160

50
Two Mid C20th Glass Animal Ornaments Dog 
& Dove
$60 - $160

51
Wedgwood Mid C20th Glass Rabbit Orna-
ment
$50 - $100

52
Wedgwood Mid C20th Glass Duck Ornament
$50 - $100

53
Wedgwood Mid C20th Glass Panda 
Ornament
$50 - $100

54
Wedgwood Mid C20th Glass Rabbit 
Ornament
$50 - $100

55
Wedgwood Mid C20th Glass Otter 
Ornament
$50 - $100

56
Wedgwood Mid C20th Glass Partridge 
Ornament
$50 - $100

57
Wedgwood Two Mid C20th Glass Scotty Dog 
Ornaments
$100 - $200

58
Two Murano Mid C20th Glass Paperweights
$80 - $180

59
Two Mid C20th Murano Encased Glass Vases, 
13cm H & 10cm H
$160 - $300

60
Mid C20th Murano Glass Table Dish, 20cm 
Dia
$80 - $180

61
Paul Ysart Glass Paperweight
$80 - $180

62
Lundberg Studios 2000 Paperweight
$80 - $180

63
NZ Peter Raos Arum Lily Glass Vase, signed 
& dated 1992, 15cm H
$600 - $1,000

64
NZ Peter Raos Glass Paperweight, initialled 
& dated ‘83
$80 - $180

65
Whitefriars Mille Fiori Paper Weight, together 
with sea blue encased clear glass dish
$80 - $180

66
Mid C20th Iittala Finland Paperweight & 
Kosta Boda Dish, together with three various 
paperweights
$50 - $100

67
Mid C20th Erik Hoglund for Boda Wine 
Carafe, bubble amber colourway, 34cm H
$80 - $180

68
Mid C20th Kosta Boda Glass Ewer, in large 
and small sizes, 28cm H & 12cm H
$100 - $200

69
NZ Garry Nash Encased Blue Green Vase, 
signed and dated ‘94, 17cm H
$160 - $300

70
Italian Mid C20th Venini Bottle Green Swirl 
Bowl, 11.5cm Dia
$80 - $180

71
Standing Art Glass Panel,
with figures in multicoloured glass, on stand, 
51cm H x 50cm W
$300 - $600

72
Italian Mid C20th Two Venini Small Dishes & 
Hankerchief Dish, 7cm Dia
$140 - $300

73
Italian Mid C20th Glass Apple & Pear Forms
$80 - $180

74
Italian Mid C20th Glass Apple Dish & Kosta 
Beaker
$60 - $120

75
Italian Mid C20th Murano Ribbed Vase, en-
cased ruby & gold colourway, 25cm H
$80 - $180

76
Whitefriars Two Clear Glass Posy Pots & 
Controlled Bubble Paperweight
$50 - $100

77
Two Holmegaard Crocus Pots, amethyst & 
bristol blue colourways, 11cm H
$50 - $100

78
Art Deco Czechoslovakian Sapphire Blue 
Scent Bottle, 17cm H
$100 - $200

79
Mid C20th Lalique Clear Frosted Table Bowl, 
scallop pattern, 22cm Dia
$300 - $600

80
Pair Early C20th Solid Frosted Glass Candle 
Holders, all molded with butterflies, 10cm 
Dia, minor chips to base
$80 - $160

81
C19th Possible Irish Glass Mantel Urn, foot 
chip and other chipping, 29cm H
$120 - $300

82
C1920 Baccarat Reproduction Glass Vase, 
35cm H
$300 - $600

83
C19th Cut Glass Water Jug, 22cm H
$100 - $200

84
Pair C19th Glass Wine Decanters, matching 
stoppers,
$100 - $200

85
Mid C20th Stuart Crystal Decanter & Victori-
an Decanter
$100 - $200

86
Early C20th Glass Suite, fine hobnail cut 
comprising decanter, water jug, six goblets 
and eight tumblers
$300 - $600

87
Early C20th Edinburgh Crystal Glass Suite, 
fine strawberry cut with thistle etching 
comprising oversized heavy spirit decanter, 
carafe, water jug, six stemmed goblets & 
twelve tumblers
$400 - $800

88
C19th Possible Irish Crystal Candle Holder, 
26cm H, faults
$40 - $100

89
Set of Four C19th Possible Irish Glass Salts, 
10cm L, some minor chipping
$60 - $120
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90
Two Early C20th Crystal Spade Shaped 
Dishes, fine mixed diamond cut, some minor 
chipping, 14cm L
$40 - $100

91
Early C20th Bohemian Gothic Chalice Gob-
let, oversized bowl with applied rondels on 
ornate gilt metal base, 24cm H
$120 - $300

92
Georgian Wine Glass, opaque spiral stem, 
trumpet bowl with etched floral border, 
20cm H
$160 - $300

93
Georgian Wine Glass, opaque spiral stem 
with ogee bowl, 15cm H
$160 - $300

94
Georgian Wine Glass, clear multi spiral stem 
on fold over foot, 14cm H
$160 - $300

95
Georgian Wine Glass, plain solid stem, 
etched bowl with fold over foot, 15cm H
$160 - $300

96
Georgian Wine Glass, solid tear bubbled 
stem, trumpet bowl with fold over foot, 16cm 
H
$160 - $300

97
Georgian Wine Glass, solid knopped stem, 
engraved bowl and fold over foot, 15cm H
$160 - $300

98
Two Georgian Wine Glasses, solid stems, one 
with foot chip, 18cm H & 15cm H
$160 - $300

99
Two Georgian Wine Glasses, trumpet bowls, 
13cm H & 10cm H
$160 - $300

100
Two Georgian Wine Glasses, trumpet bowls, 
one on lemon squeezer foot with chip, 14cm 
H & 12cm H
$60 - $160

101
Georgian Wine Glass, faceted stem, 
engraved freize with foot chip together with 
other glass, 12cm H
$40 - $100

102
Victorian Oversized Goblet Engraved with 
Hunting Scene, 15cm H
$60 - $160

103
Two Early C20th Tumblers & Goblet, 
engraved with fruiting vines
$40 - $100

104
Early C19th Wine Goblet, all rib molded, 
slight foot rim chip, 16cm H
$40 - $100

105
Two Early C19th Champagne Flutes, 17cm H
$160 - $300

106
Five Bristol Green Glass Roamers, 10cm H
$140 - $300

107
Set of Five WMIV Bristol Green Wine Gob-
lets, fancy stems with trumpet bowls, 12cm H
$200 - $400

108
Set of Twelve Wine Goblets
$120 - $300

109
Six Victorian Cranberry Bowled Wine 
Glasses, clear stems
$120 - $300

110
Six Victorian Cranberry Glass Tumblers & 
Powder Bowl, powder bowl with chrome 
plated rim with faults
$100 - $200

111
Six Fine Champagne Goblets with Tinted 
Amber Goblet Bowl & Two Saucers
$120 - $300

112
Seven Wine Goblets, fine bell bowled 
notched bowls with eight matching port 
goblets
$140 - $300

113
Eight Red Wine Goblets, bucket bowl on 
wrythen ribbed baluster stems with four 
matching white wine goblets
$160 - $300

114
Three Tinted Emerald Green Bowled Wine 
Goblets on Hollow Baluster Stems
$50 - $100

115
Mid C20th Schott & Gen Mainz Jenaer 
Glas Ware, comprising teapot, six tea mugs, 
four milk and cream jugs, seven tumblers 
with original cane holders & two egg 
coddlers
$100 - $200

FINE CHINA & PORCELAINS

116
Crown Ducal Charlotte Rhead Design Vase, 
22cm H
$160 - $300

117
Crown Ducal Signed Charlotte Rhead Rose 
Bowl, lustre glaze finish, 11cm H
$160 - $300

118
Art Deco Unidentified Ceramic Nude Figure 
Signed Bouzaine, 22cm H
$200 - $400

119
Mid C20th C.I.A. Manna Torino Oriental 
Dancer Pair No. 207 & No. 573, 32cm H
$200 - $400

120
Shelley Art Deco Tea Cup Saucer Plate with 
Triangular Handle, with odd saucer and plate
$200 - $400

121
Shelley Art Deco Tea Cup Saucer Plate with 
Triangular Handle
$200 - $400

122
Shelley Art Deco Tea Cup Saucer Plate with 
Triangular Handle
$200 - $400

123
Shelley Art Deco Tea Cup Saucer Plate with 
Triangular Handle
$200 - $400

124
Shelley Art Deco Tea Cup Saucer Plate with 
Triangular Handle
$200 - $400

125
Shelley Art Deco Tea Cup Saucer Plate with 
Triangular Handle
$200 - $400

126
Shelley Mabel Lucie Attwell Nursery China, 
chamber pot, mug and two plates
$100 - $200

127
Wedgwood Eric Ravilious 1953 Coronation 
Mug
$50 - $100

128
Arabia of Finland Modern Design Dinner 
Ware, designed by Heikki Orvola, 27 pieces 
including teapot
$200 - $400

129
Mid C20th Foley “Domino” Hazel Thump-
ston Designed 8 Place Setting Dinner Service
$200 - $400

130
Mid C19th English Davenport Ironstone 
China Dinner Ware, large and impressive 
service comprising large soup tureen on 
ashet (some faults), eight various vegetable 
and sauce tureens, 13 various serving dishes, 
large fruit bowl, ten large to small ashets, 
drainer, 36 dinner, 15 porridge plates, 30 
side plates, 11 bread and butter plates
$3,000 - $5,000

131
Copeland Spode “Marlborough” Pattern 
Dinner Service, comprising six tureens, six 
ashets, fifteen dinner plates, eighteen side 
plates, eight dessert bowls, eleven soup 
coupes and saucers, teacup saucer and 
plates, three teapots, two coffee pots, water 
jug, nine sugar, cream and gravy boats (some 
pieces with faults not listed)
$800 - $1,600

132
C19th English Blue & White Printed Ashet, 
48cm L
$160 - $300
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133
Victorian Blue & White Willow Pattern Ashet, 
53cm L
$160 - $300

134
Collection of Eight Victorian Blue & White 
Willow Pattern Ashets, 48cm L to 19cm L
$200 - $400

135
Victorian Blue & White Printed Ware, two 
serving dishes and two plates, one plate with 
rim chip
$100 - $200

136
Large C19th Mason’s Ironstone Covered 
Soup Tureen, 30cm L
$160 - $300

137
Mid C19th Possible Derby Soup Tureen 
& Cover, some faults with antique staple 
repaired lid, 33cm L
$80 - $200

138
C19th Victorian S/Plate Circular Covered 
Tureen, armorial crest engraved, 35cm L
$100 - $200

139
C19th Victorian S/Plate Game Cover, 
armorial crested “Honor Probataque Virtus”, 
43cm L
$100 - $200

140
C19th Victorian Mahogany Cased Fish 
Service, 12 place setting with ivory handles
$50 - $100

141
Pair Victorian Staffordshire Spill Vases, mare 
and foal groups, 32cm H
$200 - $400

142
Pair Victorian Staffordshire Flat Back Spill 
Vases, cows with milking maids, 22cm H
$200 - $400

143
Victorian Staffordshire Flat Back Figure Group 
King of Prussia, 37cm H, has crazing with 
some staining
$100 - $200

144
Pair VIctorian Flat Back Equestrian Figures, 
23cm H
$160 - $300

145
Two Victorian Staffordshire Figures of 
Highland Gent & Maid, gent with some foot 
chipping
$100 - $200

146
Two Victorian Staffordshire Figures Old Salt & 
Travelling Gent, some faults
$100 - $200

147
Victorian Staffordshire Figure Group of 
Highland Warrior with Cannon & Drum
$120 - $260

148
Victorian Staffordshire Flat Back Figure of 
Shakespeare
$100 - $200

149
Small Victorian Flat Back Figure of Maiden 
Riding a Zebra
$80 - $160

150
Two Victorian Staffordshire Small Figure 
Groups of Seated Turk & Young Maiden
$50 - $100

151
Pair Late Victorian Staffordshire Small Mantel 
Dogs
$100 - $200

152
Late Victorian Small Staffordshire Figure of a 
Rabbit
$40 - $100

153
Reproduction Staffordshire Figures, Will 
Watch, pair whippet inkwells and two pair cat 
figures
$100 - $200

154
Collection of Four Various Staffordshire Cot-
tages, some faults
$100 - $200

155
Late Victorian Staffordshire Castle Cottage & 
Copper Lustre Jug, some faults
$50 - $100

156
Early Victorian Staffordshire Castle
$100 - $200

157
Victorian Two Copper & Iron Covered 
Saucepans
$160 - $300

158
Three Victorian Copper & Iron Covered 
Saucepans, hallmarked Swarland Hall
$160 - $300

159
Three Victorian Half Gallon Copper Measures
$100 - $200

160
Victorian Set of Eight Copper Measures, one 
gallon to one eighth gill
$200 - $500

161
C20th Touchstone Ceramic Figures, of The 
Literary Lion and Gothic Tiger, 19cm L
$160 - $300

162
Set of Six Minton Art Nouveau Tiles Framed, 
scenes of Shakespeare
$300 - $600

163
Victorian Imari Ironstone Two Ashets Jug, 
together with export ware imari plate (some 
faults)
$120 - $300

164
Two Victorian Mason’s Blue & White Jugs, 
willow pattern together with blue & white 
serving dish  with rim hairline crack
$50 - $100

165
French Porcelain Dinner Ware, comprising 19 
pieces handpainted in Famille Rose palette
$50 - $100

166
T. Goode & Co Porcelain Dinner Ware, 
comprising twenty two pieces hand coloured 
with floral sprays
$50 - $100

167
Wedgwood Bourn-Vita Jug with Two Mugs 
& Saucers, together with plastic Cadbury’s 
mugs, one with lid, and pair small Keith Mur-
ray mugs, one a/f
$100 - $200

168
Susie Cooper Pattern 1014 Breakfast Ware, 
comprising four piece teaset, cup saucer and 
plate, condiment set and other coffee pot
$100 - $200

169
Susie Cooper Pattern 498 Coffee Ware, com-
prising two coffee pots, cream and milk jugs, 
cup saucer together with other gravy boat 
and saucer and Wedgwood “April Green” 
pattern covered tureen (faults)
$100 - $200

170
Collection Fifteen Early to Mid C19th English 
Cups & Saucers, some faults
$160 - $300

171
Early C19th Five Tea Cup and Saucers & 
Other Cup & Saucer, some faults
$50 - $100

172
Early Victorian Japanais Pattern Tea Cup & 
Saucers, some faults
$50 - $100

173
Early Victorian Japanais Pattern Tea Cup & 
Saucers, some faults
$50 - $100

174
C19th & C20th Imari Tea Ware, some faults
$50 - $100

175
Late C18th Liverpool Sparrow Beck Cream 
Jug, polychrome decoration in the chi-
noiserie manner, 10cm H
$160 - $300

176
Late C18th Liverpool Silver Shape Gravy 
Boat, polychrome scattered floral 
decorations, 13cm L
$160 - $300

177
Late C18th Liverpool Silver Shape Gravy 
Boat, underglazed blue, 12cm L
$160 - $300
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178
Late C18th Liverpool Silver Shape Gravy 
Boat, underglazed blue, 8cm Dia
$120 - $200

179
Late C18th Possible First Period Worcester 
Tea Cup & Saucer Bat Printed
$160 - $300

180
Late C18th Possible First Period Worcester 
Trio, polychrome painted with florals and 
swags
$160 - $300

181
Two Early C19th Tea Cup & Saucers, Derby 
and possible Caughley
$120 - $200

182
Late C18th Chamberlain Worcester Sauce 
Tureen with Cover & Tray, polychrome and 
gilt painted with scattered florals
$160 - $300

183
Two Early C19th English Porcelain Jugs, 
Miles Mason & possible Derby, the latter with 
hairline crack
$120 - $200

184
Mid C19th Samson of Paris Armorial Mug 
& Victorian English Christening Mug Dated 
1873
$80 - $160

185
Collection C19th English Porcelain, three 
Minton plates, Derby imari plate, Derby 
handpainted plate, Meissen tea cup and 
saucer, other tea cup and export tea bowl
$100 - $200

186
Pair Mid C19th English Porridge Plates, 
unmarked finely painted with pink roses and 
armorial crest together with Derby dessert 
plate
$100 - $200

187
Four C19th Dresden Place Markers, 
representing the four seasons, 11cm H
$400 - $500

188
Late C18th Possible Worcester Teapot, 
polychrome handpainted scattered florals 
and swags, matching Lot 180
$160 - $300

189
Early C19th English Tea Pot, painted with 
scattered insects
$160 - $300

190
Early C19th English Covered Tureen, shallow 
relief molded fruiting grape and acorn, 
24cm L
$160 - $300

191
Late C18th Chamerlains Worcester Covered 
Tureen, molded with acanthus and husk, 
plain apple green glaze, 33cm L
$160 - $300

192
Late C18th Probable Worcester Shallow Dish, 
scallop molded polychrome painted with 
exotic birds and scattered insects, 25cm Dia
$200 - $400

193
Early C19th Spode Boat Shaped Serving 
Dish, boldly painted on cobalt blue ground, 
28cm L
$100 - $200

194
Three Early to Mid C19th English Plates, all 
hand coloured with florals
$100 - $200

195
Late C19th Dresden Pot Pourri Urns, painted 
with romantic panels, 15cm H
$60 - $160

196
Pair Reproduction Meissen Parrots with Gilt 
Metal Candlestick Mounts, 42cm H
$160 - $300

197
Set of Six C19th Meissen Dessert Plates, 
handpainted with ornithological studies, 
24cm Dia, four with slight rim chips
$200 - $400

198
Italian Capodimonte Treasure Box, traditional 
bacchus revelry shallow relief figures, 20cm L
$200 - $400

199
Italian Capodimonte Pair of Urns, shallow 
relief figures, 20cm H
$120 - $300

200
Early C19th English Mug with Derby Coffee 
Can & Imari Loving Cup, loving cup a/f
$120 - $300

201
C19th Dresden Etui, gilt metal mounted all 
painted with florals
$120 - $300

202
Pair C19th Dresden Ink & Pounce Pots, paint-
ed with florals and romantic scenes
$400 - $500

203
C19th Probably Derby Ink Stand, painted 
with florals, 12cm Dia
$200 - $400

204
Early C19th English Biscuit Ware Tureen & 
Cover, molded basket weave with applied 
flowering vine, 18cm L
$100 - $200

205
Pair Mid to Late C19th Mintons Dessert 
Plates, painted with flower fairies, signed A. 
(Anton) Boullemier,  24cm Dia
$600 - $1,200

206
Pair Early C19th Derby Porridge Plates, 
painted with botanical sprays by Moses 
Webster, 26cm Dia
$200 - $400

207
Pair C19th Wedgwood Earthenware Porridge 
Plates, printed and hand coloured with 
botanical sprays, 26cm Dia
$100 - $200

208
Pair Mid C9th English Porridge Plates, 
shallow molded painted with florals, 
24.5cm Dia
$100 - $200

209
Pair Mid C19th English Porridge Plates & 
Serving Dish
$100 - $200

210
Early C20th Booths Imitation Worcester 
Dessert Plates & Dish, four plates and dish 
hand coloured with exotic bird pattern, fault 
to serving dish and one plate
$80 - $160

211
Early C19th Newhall Man In a Window 
Pattern Punch Bowl, famille rose pallet, 
28cm Dia
$400 - $600

211A
Mid C19th English Planter, planted with 
botanical spray with all gilt ground together 
with Royal Doulton Flower Vase (faults) 17cm, 
16cm H
$100 - $200

212
Large Moorcroft Baluster Vase, tubelined 
decoration with anemones, 33cm H
$200 - $400

ASIAN ARTS

213
Provincial Ming Underglaze Blue Storage Jar 
& Cover, 15cm Dia, foo dog lid finial a/f
$50 - $100

214
Antique Chinese Majolica Glaze Novelty 
Teapot & Figure, three fruits with worm 
spout, 18cm L together with composition 
nodding head figure (faults)
$100 - $200

215
C19th Export Tea Caddy, famille vert and iron 
red palette, lid restored, 13cm H
$50 - $100

216
C20th Porcelain Erotic Figure Group, 17cm L
$160 - $300

217
Chinese Export Underglaze Blue Cylindrical 
Vase, mystic dragon amongst cloud pattern, 
25.5cm H
$160 - $300

218
Imari Export Planter, traditional decoration, 
14cm Dia
$100 - $200
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219
A Pair of Late Meiji Period Satsuma Vases, 
hexagonal shape, painted in panels in 
traditional manner, 22 cm H
$200 - $400

220
Two Small Meiji Period Satsuma Vases, 
traditional decorations, 9 cm and 10cm H
$100 - $200

221
Two Small Meiji Period Satsuma censors, 
traditional decorations, 9 cm and 11cm H
$150 - $250

222
A Pair of Meiji Period Cloisonne Vases 
Together With A Censor And Small Vase, 
fine traditional decorations, ginger jar finial 
cover a/f
$160 - $300

223
C19th Style Chinese Soapstone Libation 
Cup, decorated with reishi fungus in relief 
and with incised character marks, repair to 
one fungi stem, 11 cm H
$400 - $600

224
Chinese Serpentine Censor, dragon mask 
ring handles, on stand, 19cm H
$200 - $400

225
Pair Large Chinese Soapstone Chops, shi shi 
dog finials, 18cm H
$200 - $400

226
Chinese Soapstone Cube, finial of pigeon 
and chicks, 17cm H
$100 - $200

227
Chinese Bronze Champleve Enamel Vase, 
31 cm H
$100 - $200

228
Pair Of Chinese Bronze Champlevé Vases, 
24cm H
$100 - $200

229
Early C20th Solid Brass Thai Buddha, 63cm H
$400 - $800

230
Early C20th Solid Brass Planter, ribbed 
cylindrical with bamboo handles and 
supports, 20cm Dia
$200 - $400

231
Late C19th Chinese Bronze Censor, lozenge 
shaped, the detachable lid with foo dog finial
$400 - $800

232
Late C19th Ivory Stained Red Chess Set, 
emperor and empress on puzzle ball stands, 
some faults,
$400 - $800

233
Late C19th Ivory Stained Red Chess Pieces 
(Incomplete)
$100 - $200

234
Vintage Ivory and Ebony Chess Set
$200 - $400

235
Cased Bone & Bamboo Mahjong Set, with 
three racks & instruction booklet
$200 - $400

236
Chinese Teak All Brass Mounted Marriage 
Chest, 24cm H
$100 - $200

237
Carved Ivory Figure of A Seated Scholar, 
18cm H
$400 - $800

238
Carved Ivory Figure of A Warrior in Ceremo-
nial Uniform, 21cm
$400 - $800

239
Carved Ivory Sectional Figure of A Woods-
man (Possibly Missing Pipe), 19cm H
$160 - $300

240
Signed Carved Ivory Figure of A Immortal 
Seated on Craggy Rock, 13.5cm H
$200 - $400

241
Signed Carved Ivory Sectional Figure of A 
Fisherman Holding Oar & Bucket, 25.5cm H
$160 - $400

242
Carved Ivory Figure Group of Fishermen, 
missing fishing rod, 13cm H
$100 - $200

243
Bone Three Stone Inro with Vegetable Ivory 
Netsuke of a Stingray, inro decorated with 
bamboo and carp
$160 - $300

244
Signed Ivory Netsuke of a Sleeping Cat
$100 - $200

245
Signed Ivory Netsuke of a Preening Cat
$100 - $200

246
Signed Ivory Netsuke of a Fisherwoman 
Wrestling a Octopus
$100 - $200

247
Signed Ivory Netsuke of a Reclining Horse 
with Rats and Two Vegetable Nut Netsuke
$100 - $200

248
Two SIgned Vegetable Ivory Netsuke of Pig 
and Duck
$100 - $200

249
Vintage Plain Ivory Bangle, internal diameter 
6.5cm
$100 - $200

250
Two Jade Rings and Small Soapstone Chop
$50 - $100

WOODS, METALS & TEXTILES

251
French Brass Carriage Clock, 11cm H
$100 - $200

252
Four Victorian Horse Brasses
$50 - $100

253
Pair of Victorian Tabletop Postal Scales
$80 - $160

254
Late C18th Early C19th Pewter Porringer & 
Seal Top Spoon, 20cm L
$120 - $240

255
Pair Georgian Plain Pewter Chargers, 40cm 
Dia
$160 - $300

256
Art Nouveau Period English Pewter for Liber-
ty’s Tea Caddy, still with original enamelling, 
12 cm H
$400 - $600

257
Art Deco Period Just Andersen Denmark 
Small Bronze Bowl, impressed Just No. B208 
to base, 12.5cm
$200 - $400

258
Art Deco Period Heavy Bronze Urn Form 
Vase, 30cm H
$160 - $300

259
Cast Brass Gothic Panelled Treasure Box, 
14cm L
$60 - $160

260
Two Vintage Tea Caddies with WMF Jug & 
Metal Posy Holder
$80 - $160

261
Brass Corinthian Column Table Lamp & 
Other
$100 - $200

262
Pair Italian White Painted Metal Silver Shape 
Candlesticks
$50 - $100

263
Magic Lantern Kaleidoscope Slide
$50 - $100

264
C1960’s RESLO RV Ribbon Microphone
$100 - $200

265
Vintage USA Wilcox & Gibbs Sewing Ma-
chine, table top hand operated
$140 - $300
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266
Antique Silver Handled Driving Whip, two 
piece fruitwood on wall mounting frame with 
history of coat of arms
$400 - $600

267
Early C20th Rare Roxburgh Fly Cabinet by 
Hardy Bros Alnwick Ltd, complete with flies 
with four interior trays together with Hardy’s 
metal fishing reel
$1,000 - $2,000

268
Vintage Hardy Bros A26386 Steel Centre 
“Palabons” Rega Three Section Fishing Rod 
with Two Extra Tips
$100 - $200

269
Vintage Hardy Bros Two Section Fishing Rod
$100 - $200

270
Vintage Milwards Fly Rover 67710 9’ 5” Two 
Piece Split Cane Fly Rod
$50 - $100

271
Mid C19th German Noahs Ark Animals (20)
$160 - $400

272
C19th Swedish Wood Iron Bound Carriage 
Box with Original Lock and Key, 52cm L
$400 - $800

273
Collection Pre- Colombian Bolivian and 
Various Artefacts
$160 - $300

274
Vintage Argentina Framed Exotic Butterfly 
Wing Panel, faults 50cm Dia
$200 - $400

275
Antique C16/17th Tapestry Fragment 
featuring a Hare, framed 35 x 35cm
$200 - $400

276
Welsh Woollen Blanket, green and pink 
colourway, 195cm x 224cm, some faults
$200 - $400

277
Welsh Woollen Blanket, crimson and red 
colourway, 154cm x 224cm, some faults
$200 - $400

278
Welsh Woollen Blanket, red and grey colour-
way, 154cm x 224cm, some faults
$200 - $400

279
Welsh Woollen Blanket, with ‘Ceredig’ label, 
brown and orange colourway, 144cm x 
210cm, some faults
$200 - $400

280
Welsh Woollen Blanket, red and crimson 
colourway, 154cm x 224cm, some faults
$200 - $400

281
Welsh Woollen Blanket, crimson and blue 
colourway, 200cm x 214cm, some faults
$200 - $400

282
Welsh Woollen Blanket, mustard and brown 
colourway, 168cm x 212, some faults
$200 - $400

283
Welsh Woollen Blanket, with ‘Ceredig’ label, 
brown and orange colourway, 145cm x 
210cm, some faults
$200 - $400

284
Quantity of Welsh Blanket Patchwork Squares 
and Partial Blankets together with Woollen 
Wall Hanging
$100 - $200

285
Fringed Cotton Bedspread, blue and green 
colourway, 220cm x 250cm, some faults
$100 - $200

286
NZ Kaiapoi Woollen Blanket with label, 
128cm x 83cm
$100 - $200

287
Large C19th Chinese Tapestry Panel, worked 
in silk on silk and fine linen depicting royal 
procession with entertainers along the way 
210 x 43 cm
$5,000 - $8,000

288
C19th Mahogany Desk Top Writing Slope, 
inlaid four drawer fitted interior 37cm L
$140 - $300

289
Early Victorian Coromandel Wood Tea 
Caddy, three section fitted interior with mix-
ing bowl 32cm L
$200 - $500

290
WMIV Mahogany Boxwood Strung Tea 
Caddy, three section fitted interior with mix-
ing bowl, 30cm L
$160 - $300

291
GeoIII Flame Mahogany Tea Caddy, three 
section fitted interior 30cm L
$160 - $300

292
Regency Satin Wood Ebony Strung Tea 
Caddy, three section fitted interior 30cm L
$200 - $400

293
Early Victorian Mahogany Tea Caddy, three 
section fitted interior with mixing bowl 28cm 
L
$160 - $300

294
Victorian Two Section Tortoise Shell Tea 
Caddy, with faults 16cm L
$100 - $200

295
Victorian Burr Elm Two Section Tea Caddy, all 
boxwood strung 18cm L
$120 - $200

296
Victorian Rosewood Work Box, fitted interior 
with base drawer slide 30cm
$160 - $300

297
Victorian Walnut Marquetry Inlaid Work Box, 
partly fitted interior 27.5cm L
$120 - $240

298
Victorian Walnut Marquetry Inlaid Work Box, 
partly fitted interior 22cm L
$50 - $100

299
Victorian Walnut Marquetry Inlaid Work Box, 
23cm L
$50 - $100

300
Victorian Walnut Marquetry Inlaid Two Sec-
tion Tea Caddy, 20cm L
$100 - $200

301
Victorian Rosewood Work Box, partly fitted 
interior 25cm L
$100 - $200

302
Victorian Mahogany Two Section Interior Tea 
Caddy, 21cm L
$160 - $300

303
Victorian Walnut Two Section Interior Tea 
Caddy, 19.5cm L
$100 - $200

304
Victorian Mahogany Two Section Interior Tea 
Caddy, 19cm L
$160 - $300

305
Victorian Mahogany Tea Caddy Box, 20.5cm 
L
$60 - $160

306
Victorian Oval Tea Caddy Box, 15cm L
$120 - $300

307
Victorian Fruitwood Barrel Form Caddy, 
14cm Base Length
$80 - $180

308
Victorian Painted Papier Mache Glove Box, 
31cm L
$50 - $100

309
C19th Chinese Export Papier Mache Fan 
Box, 20cm L
$50 - $100

310
Victorian Walnut Gothic Revival Domed Two 
Section Tea Caddy, 20cm L
$120 - $300
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311
Victorian Flame Mahogany Boxwood Strung 
Two Section Tea Caddy, hinged oval interior 
covers 20cm L
$160 - $300

312
Late Victorian Fruitwood Two Section Interior 
Tea Caddy, 19.5cm L
$60 - $120

313
NZ Colonial Kauri Two Section Interior Tea 
Box, 14.5cm L
$50 - $100

314
WMIV Faded Boxwood Strung Rosewood 
Tea Caddy, three section interior with mixing 
bowl, 32cm L
$200 - $400

315
Early Victorian Kingwood Work Box with 
Writing Slope, partly fitted interior with inlaid 
slope 26.5cm L
$160 - $300

316
Early Victorian Rosewood MOP Inlaid Tea 
Caddy, three section fitted interior with 
mixing bowl
$160 - $300

317
C20th Chinese Cloisonné Table Centre 
Shallow Bowl, mythical dragon decoration 
26cm Dia
$120 - $300

318
Early Victorian Mahogany Tea Caddy, three 
section fitted interior with hinged covers and 
mixing bowl 30cm L
$160 - $300

319
Georgian Faded Mahogany Tea Caddy, three 
section interior 32cm L
$120 - $300

320
Georgian Faded Mahogany Tea Caddy, three 
section interior 31cm L
$100 - $200

321
Late Victorian Walnut Work Box 34cm L
$50 - $100

322
Late Victorian Heavy Oak Panel Work Box, 
28cm L
$50 - $100

323
Victorian Rosewood Metal Strung and MOP 
Inlaid Writing Slope, fitted interior 35cm L
$120 - $300

324
Victorian Rosewood Work Box, fitted interior 
with drawer slide, 28cm L some faults to base 
veneers
$80 - $200

325
Reference - The Life and Times of James 
Walter Chapman - Taylor
$100 - $200

326
Reference - Furniture of the NZ Colonial Era 
1830 - 1900
$100 - $200

327
Reference - The Seuffert Legacy NZ Colonial 
Master Craftsmen
$40 - $100

FRAMED WORKS

328
Pair Victorian Painted Terra Cotta Plates in 
Original Velvet Frames, one af 19cm overall 
Dia
$40 - $80

329
Pair Geo III Portrait Miniatures of Husband 
and Wife, fitted in tortoise shell and ormolu 
frame/case
$400 - $800

330
Antique Plaster High Relief Panel Depicting 
Medieval Scene, 27 x 35cm together with 
Rita Angus Print of Kapiti Island
$100 - $200

331
Unknown Artist
Abbey au Jumièges
watercolour on paper
unsigned
68 x 49cm
$200 - $400

331A
E L Pope
Country Landscape
oil on canvas
signed (lower left)
31 x 37.5cm
$100 - $200

332
Henry Thomas Aiken (1785 - 1851) 
Meeting At Cover,
etching, published by Thomas McLean, 
London 1824, 21 x 67cm
$50 - $100

333
John Rattenbury Skeaping 
(English 1901 - 1980)
Grazing Antelope
lithographic print
signed in plate (lower right)
29.5 x 39.5cm
$100 - $200

334
Copley Fielding (British 1787 - 1855)
Arundel Castle
watercolour on paper
unsigned
30.5 x 21.5cm
$300 - $600

335
Pair Sevres Urn Pattern Plates, Maison 
Quantin after Ed. Garnier
28 x 39cm each
$100 - $200

336
E Lance - A Picnic in the Woods,
watercolour, signed & entitled on mount, 
24.5 x 18cm
$160 - $300

337
Two C19th English Polychrome Engravings, 
24 x 37cm and 19 x 28cm
$50 - $100

338
C18th Unframed Engraving King Edward VI 
C1750 with four other works, 44 x 61.5cm
$100 - $200

339
Gilt Framed Raphael Madonna Print,
52 x 52cm
$300 - $600

340
Georgian Style Pastel Portrait of a Lady,
oil pastel on paper
signed ‘Radie’ (lower left)
69 x 54cm
$500 - $800

341
After Maurice Quentin de La Tour (French 
1704 - 1788)
Portrait of Madame de Pompadour
pastel on paper
unsigned
63.5 x 48.5cm
$500 - $800

342
Attrib Axel Bernhard Kleimer 
(Swedish 1881 - 1945)
Portraits (2)
mixed media on board
signed & dated ‘09 (lower left & upper left)
84 x 54 & 81 x 54cm
$200 - $400

343
F Cohen - Portrait of A Young Girl,
coloured pencil on paper, signed & dated 
1939 (lower right), 39.5 x 34cm
$60 - $120

344
William Frederick Hulk (Dutch 1852 - 1906)
Bucolic Scene with Cows
oil on board
signed (lower right)
33.5 x 24cm
$400 - $800

345
Two Circular Oil Paintings,
Mountain Landscape and Boats at Sea
oil on canvas
18.5 cm (diameter)
$100 - $200

346
Victorian Gilt Framed Oil Seascape Painting 
(a/f), faults to frame and minor losses to 
painting surface 13 x 22cm
$40 - $100
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347
D Y Cameron (Scottish 1865 - 1945) 
Gargoyle,
etching (foxed), signed (lower right) 
21.5 x 18cm, together with etching of Ludlow 
Castle 26 x 33.5cm (damage)
$40 - $100

348
Achille Petrocelli (Italian 1861 - 1929)
Portrait of a Man Smoking a Pipe
oil on canvas
signed (lower right)
25 x 19.5cm
$80 - $200

349
C19th Oil on Tin Portrait of 
William Shakespeare,
14.5 x 12.5cm
$100 - $200

350
W A Bowring NZ Political Print & J C Hill 
Political Print,
43 x 73 & 23.5 x 36.5cm
$100 - $200

351
Hand-Coloured Map of Wellington Harbour,
44 x 55cm
$50 - $100

352
C1919 Illuminated Address from the 
Waiotapu Settlers Association to 
The Evening Post,
with hand painted vignettes 50.5 x 38.5cm
$200 - $400

353
Framed The Evening Post No 2,
entirety of frame 56 x 67cm
$100 - $200

354
Large Oak Framed Military Portrait 
Photograph, of 2nd Lieut. George Byford 
Sheridan 12/4512 2nd Bn Auckland 
Regiment NZEF, died aged 30years
$100 - $200

355
C1920s Oil on Velvet Painting of A Pa at 
Kaiwharawhara,
52 x 75cm
$500 - $1,000

356
William J Percival
Pohangina River, Wellington
watercolour on paper
signed & dated ‘95 (lower right)
21 x 56cm
$100 - $200

357
Francis Dillon Bell (1821 - 1898)
Ferns on Town Belt, Wellington
watercolour on paper
unsigned
17.5 x 12cm
$100 - $200

358
Francis Dillon Bell (1821 - 1898)
Hutt Road
watercolour on paper
unsigned
12.5 x 9cm
$100 - $200

359
Francis Dillon Bell (1821 - 1898)
Hutt River
watercolour on paper
unsigned
17.5 x 13cm
$100 - $200

360
Joseph Richard Mayclair Sr (1881 - 1956)
Near Whangarei
oil on board
signed (lower right) & inscribed with title 
(lower left)
26 x 35.5cm
$80 - $160

361
Ethelwyn Doust
Onetangi
oil on board
signed (lower right) & inscribed with title 
(lower left)
25.5 x 34.5cm
$100 - $200

362
Muriel McFarlane
Lake Manapouri
oil on board
signed & dated 1904 (lower right)
22.5 x 30cm
$200 - $300

363
Set of Four Engravings by H Melville 
After H C Brees,
depicting Pencarrow Head Fitzroy Bay, River 
Wanhihu With Mt Egmont in the Background, 
Nth Houranga & Town Of Wellington Port 
Nicholson, of sizes largest 8.5 x 19cm (two 
missing glass)
$80 - $160

364
Burton Brothers - 4005 Parihaka - Looking 
Seaward,
vintage albumen photo, titled in the plate in 
an oak frame 14 x 19cm
$100 - $300

365
Pair English Rural Scene Photographic Prints,
Dart River, Devon, Somerset - in the manner 
of George Chance
together with L W Wilson Print Lake Te Anau
$100 - $400

366
C18th Map of Norfolk by J Harris 
after Captain G Collins
30 x 46 cm
$50 - $100

367
Early C19th Choubard After Leopold 
Massard Hand Coloured Engraving & Other,
18.5 x 12.5cm The other a C17th Dutch map 
of the province of Zeeland
$150 - $300

368
Attributed George Vicat Cole 
(British 1833 - 1893)
South East England Landscape
watercolour on paper
signed (lower left)
77.5 x 56cm
most likely somewhere in Surrey or Sussex
gilding loss to top centre of frame
minor water damage to bottom of mount
$300 - $600

369
C18th Conté on Paper Drawing of a 
Procession,
indistinctly signed (lower left) minor repairs 
to centre top paper 47.5 x 39cm
$100 - $200

370
Antique Russian Icon With Four Images Of 
The Madonna & Child,
traditional bowed wood, painted in 
polychrome colours on a gilt ground, on later 
wooden display stand, 39.5 x 35cm
$500 - $1,000

371
William Marshall Brown 
(Scottish 1863 - 1936)
Watching the Shore
oil on canvas on board
signed (lower left)
40 x 60.5cm
$3,000 - $6,000

372
Japanese Woodblock Print by Nisaburo Ito 
(1910 - 1988),
41 x 28.5cm
$80 - $160

373
Japanese Woodblock Print by Nisaburo Ito 
(1910 - 1988),
41 x 28.5cm
$80 - $160

374
Attrib Hsin Lo Shan Jen 
(Chinese 1683 - 1755)
Pheasant
watercolour on silk
signed & stamped (lower right)
30 x 22.5cm
$200 - $500

375
Japanese Woodblock Print,
court scene, 35 x 24cm
$60 - $120

376
Japanese Woodblock Print by Utagawa 
Tokokuni (1769 - 1825),
36 x 26cm
$80 - $160

377
Japanese Woodblock Print by Danjuuro 
Ichikawa (1835 - 1900),
36.5 x 26cm
$80 - $160

378
Framed Chinese Kimono Panel,
depicting animals and village scenes, 
65 x 27.5cm
$100 - $200
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379
Framed Chinese Embroidered Kimono Panel,
depicting crane and bats with florals and 
clouds, dragon borders, in pierced carved 
wood frame, 31 x 32.5cm
$120 - $240

380
Mughal School Gouache on Panel Hunting 
Scene,
15.5 x 11cm
$80 - $160

381
Four Japanese Woodblock Prints,
19.5 x 30cm, 34.5 x 23.5cm, 68.5 x 15.5cm & 
26.5 x 19cm (two with extensive foxing)
$40 - $80

382
Collection 12 Assorted Unframed Prints 
Engravings Etc,
of sizes, some foxing
$30 - $60

RUGS

486
Three Antique Worn Similarly Patterned & 
Toned Rugs, large and smaller runners and 
rug
$500 - $1,000

487
Antique Persian Rug, wool on wool, 
98 cm x 163 cm
$400 - $800

488
Antique Persian Rug, wool on wool, 
82 cm x 134 cm
$400 - $800

489
Antique Persian Rug, wool on cotton, 
110 cm x 186cm
$200 - $600

490
Antique Persian Runner, wool on cotton, 
94cm x 520 cm
$800 - $1,400

491
Antique Persian Rug, wool on wool, 
121 cm x 180 cm
$400 - $800

492
Antique Persian Rug, wool on wool, 
126cm x 166cm
$400 - $800

493
Antique Persian Rug, wool on wool, 
165 cm x 270 cm
$400 - $800

494
Antique Two Section Kelim Rug, wool on 
wool, 148cm x 212cm
$200 - $400

495
Antique Persian Runner, wool on cotton, 
113cm x 470cm
$400 - $800

496
Antique Persian Rug, wool on cotton, 132cm 
x 188cm
$400 - $800

497
Antique Worn Persian Rug, wool on cotton, 
134cm x 163cm
$200 - $400

498
Antique Persian Rug, wool on cotton, 162cm 
x 304cm
$400 - $800

499
Large Antique Persian Rug, wool on wool, 
317cm x 550cm
$800 - $2,000

500
Vintage Persian Rug, wool on cotton, 
308cm x 250
$800 - $1,600

FURNITURE

501
Victorian Mahogany Library Bookcase, of tall 
proportions, eight open shelves to the top, 
three doors below on box base, 
243cm H x 208cm W x 48cm D
$1,500 - $2,500

502
C17th Oak Court Cupboard, the freize and 
doors carved with scrolls, rosettes and leaves, 
184cm H x 158cm W x 55cm D
$1,500 - $2,500

503
C17th Oak Court Cupboard, of neat pro-
portions with baluster uprights and lozenge 
carved doors, 163cm H x 125cm W x 51cm D
$800 - $1,500

504
Attractive Geo III Mahogany Bachelor’s 
Chest, of neat proportions with brushing 
slide (a/f) and four graduated drawers below 
on bracket feet (faults) 
77cm H x 75cm W x 44cm D
$800 - $1,500

505
Late Geo III Mahogany Flat Front Chest, with 
two short and three long graduated cock 
beaded drawers on bracket feet, 
120cm H x 107cm W x 51cm D
$700 - $1,200

506
C19th Pine & Fruitwood Wall Shelf, with 
shaped freize, two long shelves & four 
smaller below, 103 cm W
$140 - $280

507
Geo III Oak Hanging Plate Rack, with shaped 
freize, three open shelves within fluted 
uprights, 128cm L
$200 - $300

508
Early C19th Elm Windsor Chair, traditional 
form with pierced central splat, turned legs 
joined by a comb stretcher
$400 - $800

509
Geo III Oak Flat Front Chest, with four grad-
uated drawers, with coromandel wood, bun 
handles on box base, 101cm H x 117cm W x 
52cm D
$600 - $1,000

510
Victorian Burr Walnut Canterbury Whatnot, 
with floral and scroll mounts and barley twist 
uprights, 79cm W
$250 - $350

511
C19th Oak and Brass Bound Coal Bucket, 
with swing handle
$200 - $350

512
Early C18th Oak Coffer, with plank top, the 
front with four lozenge carved panels, 136cm 
W
$700 - $1,200

513
Victorian Ash Stool, the oval top with pierced 
“S” shape hole, turned legs and stretchers
$60 - $120

514
Victorian Mahogany & Ebonised “Climax” 
Magic Lantern, with twin lens by Riley Bros, 
Makers Bradford & New York
$400 - $800

515
Geo III Oak Flat Front Chest, with two short 
and three long graduated cock beaded 
drawers on ogee bracket feet, 
105cm H x 107cm W x 50cm D
$600 - $1,000

516
Geo III Oak Side Table, with rectangular 
plank top, drawer to one end on slightly 
tapering square legs, 106cm L
$400 - $800

517
NZ Colonial Kauri Extension Dining Table, 
on turned baluster legs with four additional 
leaves, seating ten, 264 cm L x 121cm W
$500 - $1,000

518
Set of Seven C19th Oak Lancashire Dining 
Chairs, of traditional form with double rows 
of baluster spindles, rush seats on turned 
legs and stretchers, comprising two carvers 
and five single chairs
$500 - $800

519
Regency Mahogany Fire Screen, by William J 
Wade of London, three pullout screens, one 
with original paper label on acanthus and 
fluted twin supports joined by a rope twist 
stretcher
$100 - $200

520
Geo III Country Single Chair & Two Other 
Rush Seated Single Chairs
$100 - $200

521
Pair Victorian Mahogany Balloon Back Chairs 
& Another Single Chair
$80 - $140
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522
Geo III Oak Hall Settle, the back with four 
raised and fielded panels on cabriole legs, 
153cm W
$700 - $1,200

523
Early C18th Oak Side Table, with 
rectangular triple plank top, bobbin turned 
uprights joined by plain stretchers, 98cm W
$400 - $800

524
Late C18th Pine Trunk, of plain form with 
hinged lid and original steel lock plate and 
hinges
$300 - $500

525
C18th Miniature European Walnut & Feather 
Banded Bureau, with fitted interior of small 
drawers and pigeon holes and long drawer 
below on bun feet, 45cm W
$300 - $500

526
An Attractive C17th English Oak & Elm Court 
Cupboard, of traditional form, the freize 
dated 1687 with floral and scroll carved 
doors to the top and plain single door below 
on bun feet, 161cm H x 138cm W x 55cm D
$1,000 - $1,500

527
Regency Mahogany & Giltwood Mirror 
(Sideboard Back), the inverted breakfront 
top with gilded balls, the frieze applied with 
classical muses, ribbons and swags within 
futed uprights, 147cm W
$400 - $800

528
Geo III Mahogany & Inlaid Collector’s 
Cabinet, the single panel door inlaid with 
marquetry urn, fitted interior of central 
cupboard, small drawers and pigeon holes 
and floral marquetry drawer beneath, 49cm 
W
$500 - $800

529
Geo III Oak Mule Chest, of traditional form 
with hinged lid, three panel front with two 
drawers below, 136cm W
$700 - $1,200

530
Geo III Oak Side Table, of neat proportions, 
oblong top, single drawer with shaped apron 
on square chamfered tapering legs, 69cm W
$400 - $800

531
Geo III Oak Side Table, with low arched 
gallery back, single rosewood crossbanded 
drawer on square tapered legs, 85cm W
$400 - $800

532
Composed Mahogany Wine Table, with 
circular pie crust top and concave platform  
base with scroll feet
$100 - $200

533
Late Victorian Mahogany & Oak Octagonal 
Card Table, with four small drawers on turned 
tapering legs
$200 - $300

534
Set of Seven Geo III Oak Country Dining 
Chairs, with five fluted vertical splats, rush 
seats on turned legs and stretchers, one rush 
seat a/f
$400 - $800

535
Early C18th Oak Oval Gateleg Dining Table, 
on bobbin turned legs joined by plain 
stretchers, 144cm L fully extended, 117cm W
$600 - $1,000

536
Geo III Oak Housekeeper’s Cupboard, with 
molded dentelle cornice, two raised and 
fielded panel doors with four panels and two 
drawers to the base on bracket feet, 208cm 
H x 146cm W x 54cm D
$1,500 - $2,500

537
Geo III Mahogany & Oak Longcase Clock by 
Oliver of Newcastle, the painted arched dial 
with sailing ships and lighthouses, roman nu-
merals and subsidiary second and calendar 
dials
$400 - $800

538
Arts & Crafts Pewter Framed Mirror,
with arched top, 3 bevelled plates and green 
enamel insets to the uprights, 87 x 34cm
$140 - $260

539
Early C18th Oak Coffer, of traditional form 
with hinged lid, three panel front with carved 
frame, 175cm W
$500 - $800

540
An Attractive C19th Gilt Wood Wall Mirror, 
with ribbon cresting, the egg and dart 
molded frame with outset corners and 
bevelled glass plate, 99cm H x 71cm W
$400 - $800

541
C20th Japanese Black Lacquered & Floral 
Decorated Wall Mirror, 103cm H x 76cm W
$300 - $500

542
Taxidermy Peacock, with mahogany shield 
mount
$250 - $500

543
Small Antique Venetian Glass Mirror, with 
floral moulded corners and engraved borders
DESCRIPTION AMENDMENT; mirror has 
damage
$100 - $200

544
Antique Venetian Glass Mirror, with floral 
molded corners and engraved borders
mirror has damage
$200 - $300

545
Large Venetian Oval Mirror, with fluted 
border and four scroll mounts (one loose)
$300 - $500

546
Geo III Oak Bureau, with fall front, fitted 
interior with four long drawers on bracket 
feet, 98cm W
$400 - $800

547
C17th Oak Wainscott Chair, of traditional 
form with carved top rail and back panel, 
solid seat, turned legs with plain stretchers
$350 - $500

548
Geo III Oak Circular Wine Table, on vase 
shaped column and scroll legs (a/f)
$140 - $280

549
C19th Oak Book Press, of traditional form 
with central winding press, single drawer on 
square tapered legs
$500 - $800

550
Set of Four Victorian Mahogany Dining 
Chairs & Other Single Chair, with plain top 
rails, scroll molded horizontal splats on 
turned tapering legs
$200 - $300

551
Regency Mahogany Oval Snap Top Table, of 
Irish design with ringed column support, four 
scroll legs with acanthus leaf knees and toes, 
no bolts
$400 - $800

552
Small Edwardian Beech Armchair, with 
arched and studded leather back and seat
$100 - $200

553
Edwardian Mahogany Sheraton Revival 
Revolving Bookcase, satinwood crossed 
banded and shell inlaid top (split)
$300 - $500

554
Late C19th NZ Colonial Native Timbers Inlaid 
Wine Table by W. H Jewell of Christchurch, 
the oblong top with geometric starburst 
centre in a burr totara surround and wide 
mottled kauri crossbanding on fluted column 
with floral carved scroll legs
$800 - $1,500

555
NZ Colonial Native Timbers Parquetry Box in 
the Manner of William Norrie, the geometric 
inlaid top with starburst centre, fitted interior, 
46cm L
$500 - $1,000

556
Small Edwardian Wooden Cabinet, single 
panel door

557
Early C19th Elm Slope Top Desk, interior 
fitted with drawers and recesses with steel 
carry handles, 68cm W
$300 - $500

558
Edwardian Mahogany Reading Table, of 
slender proportions with central ratcheted 
reading stand on elegant twin leg supports 
and scroll feet, 92cm L
$200 - $300



DUNBAR SLOANE12

559
Large Victorian Scumbled Pine Grain Bin, 
with hinged top, two drawers below and 
steel carrying handles, 107cm L
$300 - $500

560
Early C19th Teak Silver Chest, with brass 
mounts and carrying handles, 76cm L
$500 - $800

561
Regency Mahogany Bow Front Chest, with 
two short and three long cock beaded 
drawers on splayed bracket feet, 106cm H x 
101cm W x 53cm D
$600 - $1,000

562
Late Victorian Beech Child’s Armchair, with 
seven vertical splats and rush seat
$100 - $200

563
C19th Anglo Indian Rosewood & Teak 
Foldover Card Table, with shaped top and 
ornate pierced floral apron column and base 
with lion mask and scroll legs, 91cm L
$800 - $1,500

564
Late C19th - Early C20th Oak Turner’s Chair 
in the Manner or John Starkey, of traditional 
form with incised rectangular top rail, sloping 
bobbin turned arms, triangular seat with 
turned legs and stretchers
$200 - $400

565
Geo III Mahogany Circular Snap Top Wine 
Table, on vase shaped pillar with scroll legs, 
60cm Dia
$300 - $450

566
Good Quality Vintage Tan Leather Suitcase, 
applied with numerous international destina-
tion labels
$240 - $375

567
Late C17th Elm Coffer, of neat proportions 
with hinged single panel top with original 
steel hinges and lock plate, 97cm L
$400 - $800

568
Early C18th Oak Coffer, the hinged lid with 
two panels and three further panels to the 
front, 123cm L
$500 - $800

569
Regency Pollard Oak Drop Leaf Work Table, 
of slender proportions with two real and two 
faux drawers on tapering legs
$300 - $500

570
Geo III Mahogany and Satinwood 
Crossbanded Night Cupboard, with hinged 
twin flap top revealing a pull up central 
mirror, lidded boxes, stationery rack, inkwell 
and pen recess, cupboard and drawer below 
on square tapered legs
$600 - $1,000

571
Paolo Buffa Chiavarine Chair,
ash with rush seat, 
81cm H x 57.5cm W x 57cm D
PROVENANCE
Sutch-Ovenden Collection, Wellington
$700 - $1,200

572
Two Pierre Jeanneret Scissor Chairs,
manufactured by Knoll 1946-65 with original 
Knoll label to one chair, 
58cm W x 75cm H x 73cm W each
$1,800 - $2,500

573
Geo III Mahogany Flat Front Chest, of neat 
proportions with two short and two long cock 
beaded drawers on bracket feet, 88.5cm L
$400 - $800

574
Late Victorian Aesthetic Revival Oak Desk, 
with inset green leather top, two drawers on 
twin barley twist supports joined by a plain 
stretcher, 107cm L
$240 - $375

575
Pair of Fritz Hansen for Arne Jacobsen Series 
7 Plywood & Chrome Dining Chairs
$400 - $600

576
Geo III Oak Dower Chest, with hinged top, 
seven faux drawers, two short and one long 
real drawers on block feet, 
107cm H x 134cm L x 53cm D
$800 - $1,500

577
Geo III Oak Welsh Dresser, of traditional 
design, the top with molded corners, two 
plate shelves below, the base with six 
drawers flanked by cupboards on bracket 
feet, 193cm H x 138cm W x 52cm D
$1,000 - $1,500

578
A Superb Arts & Crafts Probably Archibald 
Knox For Liberty & Co Copper Mirror,
with repousse stylised foliate motif to the 
top, red enamel cabochons to the uprights & 
copper roundels below and bevelled plate, 
110 x 56cm
$2,000 - $4,000

579
Geo III Oak Lowboy, the oblong top with 
shaped corners, three small drawers on 
square champered legs, 74cm W
$500 - $800

580
Large C19th French Provincial Fruitwood 
Cabinet, the top with open shelving, the 
base with three drawers, cupboard below on 
box base, 224cm H x 151cm W x 61cm D
$300 - $500

581
Early C19th French Provincial Oak Refectory 
Dining Table, with triple plank top on turned 
legs joined by plain stretchers, 195cm L
$400 - $800

582
Victorian Mahogany Office Desk, the top with 
three sided gallery, drawers and pigeonholes 
enclosed by panel doors, the base with nine 
drawers and central cupboard, 122cm L
$350 - $500

583
Pair of Victorian Mahogany Balloon Back 
Dining Chairs
$60 - $120

584
Victorian Rosewood Balloon Back Dining & 
Another Victorian Single Chair
$60 - $120

585
C19th Mahogany Chippendale Style Open 
Armchair, with interlaced vase shaped splat, 
upholstered seat on cabriole legs with ball 
and claw feet
$200 - $400

586
Geo III Mahogany Bureau, with crossbanded 
fall front, fitted interior, four long cock 
beaded drawers on bracket feet, 102cm L
$500 - $800

587
WMIV Mahogany Flat Front Chest, with three 
short and three long cock beaded drawers on 
turned feet, 107cm H x 102cm L x 49cm D
$500 - $800

588
An Attractive Regency Mahogany Swing 
Dressing Mirror, with urn finials, rectangular 
plate, fluted uprights, the base with two 
drawers within fluted columns on turned feet 
(veneer chips)
$200 - $400

589
Regency Mahogany Bowfront Chest of 
Drawers, with two short and three long cock 
beaded drawers on splayed bracket feet, 
90cm H x 90cm W x 52cm D
$400 - $800

590
Geo III Oak Mule Chest, of traditional form, 
with hinged top, cupboard doors with raised 
and fielded panel, two drawers below on 
block feet, 150cm L
$600 - $1,000

591
Geo III Oak Hanging Plate Rack, molded 
cornice with scroll shaped freize and four 
open shelves below, 149cm L
$300 - $450

593
Victorian Figured Walnut and Inlaid 
Davenport, of traditional form with hinged 
stationery box top, sloped writing surface 
fitted interior with cupboards to each side
$300 - $500

594
Geo III Mahogany D Shaped Side Table, of 
plain form on square tapering legs, 120cm L
$200 - $400
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595
Small Early C18th Oak Oval Gateleg Dining 
Table, with drawer to one end on turned legs 
and stretchers
$200 - $300

596
Pair of Brass Counter Balance Floor Lights, 
with square pyramid form bases, lacking one 
shade
$200 - $400

597
Large Holmegaard Opaque Glass Table 
Lamp & Shade
$400 - $800

598
Pair of KPM Style Ceramic Portrait Plates, 
depicting C17th females, in ornate bronzed 
frames with cherub and satyr masks
$300 - $500

599
Gilded Cast Bronze Piano Stool, with fluted 
tapering column on leaf decorated scroll legs
$140 - $260

600
Gilded Cast Bronze Piano Stool, with fluted 
tapering column on leaf decorated scroll legs
$140 - $260

601
Gilded Cast Bronze Piano Stool, with fluted 
tapering column on leaf decorated scroll legs
$140 - $260

602
Late Victorian Cast Bronze Revolving Piano 
Stool, with buttoned red velvet seat, 
telescopic column and folding legs, together 
with matching additional seat
$200 - $300

603
Regency Mahogany Pembroke Table, of 
traditional dropleaf form on turned tapering 
legs (sun faded)
$100 - $200

604
Large Pair C19th Japanese Bronze Vases, 
decorated in relief with birds and blossom, 
62.5cm H
$400 - $800

605
Large Pair C19th Cantonese Famille Rose 
Export Ware Vases, of traditional form with 
panels of figures, flowers and butterflies in 
coloured enamels, 64cm H (one a/f)
$800 - $1,200.00

606
Large French Style Gilt Wood Oval Wall 
Mirror, with scroll molded cresting and egg 
and dart border, 138cm H x 107cm W
$500.00 - $800.00

607
Three Antique Steel Fire Irons & Metal 
Bracket
$50.00 - $100.00

608
Pair C20th Ruby Glass Column Table Lamps, 
with brass mounts 54cm H
$200.00 - $400.00


